. *„>•ч

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 18.05.2022 г. № 333-р
г. Ейск

Об итогах районного творческого конкурса
"Сквозь года звенит Победа”, посвященного77-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне

На основании распоряжения начальника управления образованием^
администрации муниципального образования Ейский район от 25 апреля 2022‘ *

года № 252-р «О проведении районного творческого конкурса «Сквозь года
звенит Победа», на основании пункта 6.3.2. Положения об управлении
образованием администрации муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить результаты районного творческого конкурса «Сквозь года
звенит Победа» (прилагается).

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами управление
образованием.

4. Руководителям образовательных организаций поощрить обучающихся
воспитанников и педагогов, принявших наиболее активное участие в районно!
творческом конкурсе «Сквозь года звенит Победа».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника.:;
отдела воспитательной работы управления образованием администрации
муниципального образования Ейский район О.С.Доля.

6. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента
подписания.

Начальник управления 1 р , ж т , Л.С. Брауг

О  Я

й

36. Алексютин Ярослав МБДОУ ДСКВ №34
г. Ейска

Алимова Марина
Викторовна

Призер 3
место

37. Старшая группа
компенсирующей
направленности

МБДОУ ДСКВ №36
пос. Октябрьский

Еременко Татьяна
Ивановна

Призер 3
место

38. Лебедев Юрий,
Лебедев Евгений

МБДОУ ДСКВ №15
г. Ейска

Брагина Наталия
Борисовна

Призер 3
место

39. Чернышева Кира МБДОУ ДС КВ №
12 ст. Должанской

Бегун Н.И. Участник

40. Мороз Настя МБДОУ ДС КВ №
12 ст. Должанской

Пересыпкина Г.С. Участник

41. Слончак Валерия МБДОУ ДС КВ « 24
пос. Советский

Лебедева Ольга
Анатольевна

Участник

42. Моргунова Ева МБДОУ ДС КВ « 24
пос. Советский

Паршина
Светлана

Викторовна

Участник

43. Джунковский
Алексей

МБДОУ ДСКВ№ 27
г. Ейска

Журавлёва
Алина

Сергеевна

Участник

44. Сафонов Артём МБДОУДСКВ№ 27
г. Ейска

Щербак Наталья
Леонидовна

Участник

45. Выскубова Мария МБДОУ ДСКВ № 5
ст-цы Ясенской

Москаленко
Олеся Викторовна

Участник

46. Попова Валерия МБДОУ ДС №21
с.Александровка

Смолич Диана
Г еннадиевна

Участник

47. Попова Милена МБДОУ ДС №21
с.Александровка а

Смолич Диана
Г еннадиевна

Участник

48. Дианова Владислава МБДОУ ДС №21
с.Александровка

Холод Наталья
Николаевна

Участник

49. Старшая группа МБДОУ ДС КВ №
12 ст. Должанской

Майденко
Валентина

Викторовна

Участник

50. Мороз Настя МБДОУ ДС КВ №
12 ст. Должанской

Пересыпкина Г.С. Участник

51. Петренко Миша МБДОУ ДСКВ №34
г. Ейска

Фоменко Ольга
Валентиновна

Участник

52. Старшая группа МБДОУ ДСКВ №15
г. Ейска

Кравцова
Светлана
Егишевна

Участник

53. Мартыненко Мария МБОУ СОШ № И
г.Ейска

Корнеева Татьяна
Владимировна

Участник

Возрастная группа: 8-11 лет

1. Таран Арина МБОУ СОШ №9
с.Кухаривка

& £ \ \

Захарченко
Людмила

Александровна

Победитель

2. Шрпрп™ Аптрм

!1г1(Ш-------- 1 t

МБОУ ООШ № 5
: о ° • г. Ейска
Z ?  S«i]

_____________

Кондратьева
Ольга

Анатольевна

Победитель

Л  СП—1

|

s i v .  i

/
A*ушЩ

*

3. Герасименко Анна МБОУ СОШ №21
ст. Ясенской

Болгова Елена
Васильевна

Победитель * * и

4. Царькова Валерия МБОУ СОШ №21
ст. Ясенской

Глуходед
Людмила

Вячеславовна

Победитель

5. Лесникова Анна МБОУ СОШ № 25
ст-ца Должанская

Косенкова
Наталья

Валерьевна

Победитель

.. <
,

,.v*4
.
j, и* . * !1

■■ < *

& в|

s * 1

I

.

.N

1

.

6. Аманова Аксинья МБОУ ДО ДЮЦ
г.Ейска

Долганова Ольга
Юрьевна

Победитель

7. Шкарупа Владислав МБОУ ДО ДЮЦ
г.Ейска

Холоден Татьяна
Петровна

Победитель

8. Александрова Ирина МБОУ ДО ДДТ МО Стрельченко
Лариса

Владимировна

Победитель

9. Полякова Маргарита МБОУ ДО ДДТ Стрельченко
Лариса

Владимировна

Победитель

10. Терещенко Никита МБОУ ДО ДДТ Дудка Людмила
Борисовна

Победитель

11. Буцинова Алина МБОУ ДО ДДТ Куц Анастасия
Александровна

Победитель

12. Мнацаканян Диана МБОУ ДО Д ДТ Куц Анастасия
Александровна

Победитель

13. Оганесян Карина МБОУ ДО ДДТ Куц Анастасия
Александровна

Победитель

14. Кушнарев Тимур МБОУ СОШ № 25
ст.Должанской

Косенкова
Наталья

Валерьевна

Призер 2
место

15. Кошкалда Егор МБОУ СОШ № 11
г. Ейска

Ряснянская Ольга
Васильевна

Призер 2
место

16. Амосова Евгения МБОУ ООШ № 5
г. Ейска

Кондратьева
Ольга

Анатольевна

Призер 2
место

17. Кубанцева Ксения МБОУ СОШ №9
с. Кухаривка

Площадная
Татьяна

Николаевна

Призер 2
место

18. Евдокимов Дмитрий МБОУ СОШ №9
с. Кухаривка

Захарченко
Людмила

Александровна

Призер 2
. место

19. Ляшенко Ульяна МБОУ СОШ № 24
с. Александровка

Ульмасова
Евгения Петровна

Призер 2
место

20. Бимаева Карина МБОУ ДО ДДТ Абраменко
Светлана

Федоровна

Призер 3
место

21. Федусенко Ксения МБОУ ДО ДДТ Абраменко
Светлана

Федоровна

Призер 3
место

22. Тихомирова Светлана МБОУ ДО ДДТ Абраменко
Светлана

Федоровна

Призер 3
место

'У'} Макаренко Кирилл
________ 1 г-з-дД /

МБОУ ДО ДЮЦ
ш ш ш _____

Холоден Татьяна
Петровна

-Призер 3
местоГ К О П 1

| B t M H A  I УГГТГЗ 1 " / У V л ю ) S \  \ -Ъ о <о  ̂\ / /,? о V / f

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 27.04.2023 г.
г. Ейск

№ 271 -р

Об итогах проведения районной экологической
акции «Жилье пернатым - 2023»,

посвящённой Международному дню птиц

В соответствии с распоряжением начальника управления образованием
администрации муниципального образования Ейский район
от 14 марта 2023 года № 138 - р «О проведении районной экологической
акции «Жилье пернатым - 2023», посвящённой Международному дню птиц»,
на основании пункта 6.3.2. Положения об управлении образованием
администрации муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить результаты районной экологической акции «Жилье
пернатым - 2023», посвящённой Международному дню птиц (прилагается).

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами управления
образованием администрации муниципального образования Ейский район.

4. Руководителям образовательных организаций поощрить учащихся,
воспитанников и педагогов, принявших наиболее активное участие в
районной экологической акции «Жилье пернатым - 2023», посвящённой
Международному дню птиц.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника
отдела воспитательной работы управления образованием администрации
муниципального образования Ейский район О.С.Доля.

Начальник управления Л.С. Браун

Приложение к распоряжению
начальника управления

от 27.04.2023 г. № 271-р

Итоги проведения районной экологической акции
«Жилье пернатым - 2023», посвящённой Международному дню птиц

1. Номинация «Лучший скворечник (синичник)»

№ п/п ФИ ОУ, класс Название
работы

Руководитель Итог участия

1-4 класс
1 Кошелев Алексей МБОУ СОШ №2 имени Героя Советского

Союза А. В. Ляпидевского, 3 класс
«Добро

пожаловать»
Юферова Нелли
Григорьевна

Победитель

2 Шимолина София МБОУ СОШ №3 им. генерал-фельдмаршала
М. С. Воронцова г. Ейска, 3 класс

«Скворечник для
птиц»

Солёная Наталья
Викторовна

Победитель

3 Крючков Матвей МБОУ гимназия №14 имени Ю.А. Гагарина
г. Ейска, 2 класс

«Птичкин дом» Алейникова Ирина
Геннадьевна

Победитель

4 Меркурьева
Виктория

МБОУ СОШ№7 им. историка, профессора Н.
И. Павленко г. Ейска, 1 класс

«Надёжный
дом»

Винклер Светлана
Григорьевна

Победитель

5 Коршунова
Виктория

МБОУ СОШ№19 им.А. В. Суворова п.
Степной МО Ейский район, 1 класс

Жильё пернатых Чернушенко
Татьяна
Анатольевна

Победитель

6 Кулаковский
Кирилл

МБОУ СОШ№9 им. генерал-лейтенанта И. Л.
Хижняка с. Кухаревка МО Ейский район, 2
класс

Скворечник Петренко
Валентина
Николаевна

Победитель

7 Ногина Екатерина МБОУ СОШ№1 им.С. Соболя г. Ейска, 3
класс

«Домик счастья» Аксёнова Ольга
Владимировна

Победитель

8 Барт Полина МБОУ ДО ЭБЦ г. Ейска, кружок «Город
мастеров»

- Ларина Ольга
Алексеевна

Победитель

9 Панов Тимур МБОУ ДО ДДТ МО Ейский район, 1 класс Панова Вероника
Юрьевна

Победитель

10 Коломин Тимофей МБОУ СОШ № 15 имени Г ероя Советского
Союза С. Д. Малого г. Ейска, 1 класс

- Качурина Оксана
Леонидовна

Призер (2 место)

11 Однорог Ксения МБОУ ООШ №26 имени И. А. Пулина - Белокреницкая Призер (2 место)

аквариумист», 9 класс К Н И Г И » Наталья
Владимировна

7. Номинация «Викторина о птицах»

№ п/п Фамилия, имя

участника

ОУ Итоги участия

1-4 классы

1. Гацаев Иван МБОУ гимназия №14 им. первого летчика-космонавта Ю.А. Гагарина г. Ейска МО
Ейский район, 4 класс

Победитель

2. Каракашьян Антон МБОУ ДО ЭБЦ г. Ейска МО Ейский район, кружок «Зоологический калейдоскоп» Призер (2 место)
3. Уловкина Олеся МБОУ СОШ №25 им. трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина

ст.Должанской МО Ейский район, 3 класс
Призер (2 место)

4. Белецкая София МБОУ гимназия №14 им. первого летчика-космонавта Ю.А. Гагарина г. Ейска МО
Ейский район, 1 класс

Призер (2 место)

5. Мурзина Анна МБОУ СОШ №11 им. лётчика -  космонавта, дважды Героя Советского Союза
В.М.Комарова г.Ейска МО Ейский район, 1 класс

Призер (2 место)

6. Шарай Марьяна МБОУ СОШ №25 им. трижды Г ероя Советского Союза А.И. Покрышкина
ст.Должанской МО Ейский район, 3 класс

Призер (2 место)

7. Рысухина Кира МБОУ СОШ №11 им. лётчика — космонавта, дважды Героя Советского Союза
В.М.Комарова г.Ейска МО Ейский район, 1 класс

Призер (2 место)

8. Мадайчик Артем МБОУ ДО ЭБЦ г.Ейска МО Ейский район, кружок «Занимательная зоология» Призер (2 место)
9. Сабинин Кирилл МБОУ ООШ №26 им.И.А. Пулина ст. Должанской МО Ейский район, 4 класс Призер (2 место)
10. Яковицкая Екатерина МБОУ СОШ №11 им. лётчика -  космонавта, дважды Героя Советского Союза

В.М.Комарова г.Ейска МО Ейский район, 1 класс
Призер (2 место)

11. Яник-Оглы Вероника МБОУ гимназия №14 им. первого летчика-космонавта Ю.А. Гагарина г. Ейска МО
Ейский район, 1 класс

Призер (3 место)

12. Новоселов Михаил МБОУ СОШ №25 им. трижды Г ероя Советского Союза А.И. Покрышкина
ст.Должанской МО Ейский район, 3 класс

Призер (3 место)

13. Шевлюгина Кира МБОУ СОШ№19 им.А. В. Суворова п. Степной МО Ейский район, 4 класс Призер (3 место)
14. Сергиенко Артем МБОУ гимназия №14 им. первого летчика-космонавта Ю.А. Гагарина г. Ейска МО

Ейский район, 3 класс
Призер (3 место)

15. Андреева Доминика МБОУ ООШ №5 им. Г ероя Советского Союза П. А. Михайличенко г.Ейска МО
Ейский район, 2 класс

Призер (3 место)

Ейска муниципального образования Ейский район

ведомость учета
успеваемости 2 класса«# /«с — £

Учебный год: 2022/2023
Класс: 2 .

Кл. руководитель: Кондратьева Ольга Анатольевна

№

п/

| и

ФИО
учащегося

А
нг

ли
й

ск
и

й ш
ш

И
зо

б
ра

зи
те

л
ьн

ое

anH
atfaaoH

egA
^

___
Q

i-iaM
M

IH..__ Л
и

те
р

ат
ур

н
ое

чт
ен

и
е

Л
и

те
р

ат
ур

н
ое т  !

т ж  \

Х Х Е

x g

fc«p
2

1 '

ж

X

gr
! 1
i 9X I1 >

ж
О

«к
о ©
x i
*2

ж: ж
м Щ

“ ЖСЗиС̂

D
H

JU
U

U
nX

ty,
_______

_____________

1
Агаркова Дарья

1 четве рть

2 четверть

3 четве рть 3 4 3 3 3 4 3 3 4

Анатольевна 4 четверть

Год.оценка

Итог.оценка

; 2

Амосова

Евгения

Федоровна

1 четверть

2 четверть 4 5 4 4 4 5 4 4| с

3 четверть 4 5 4 4 4 5 4 4 с

4 четверть

Год.оценка

Итогоценка

3

Андреева

Доминика

Витальевна

1 четверть 3 5 4 3 3 5 4 3 с

2 четверть 4 4 5 3 з | 5 4 3 £

3 четверть 4 5 4 4 3 5 4 3 £

4 четверть

Год.оценка

Итогоценка

! ж ! ш ; £ £ 4 \: Г ж . £

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Общероссийского детско-юношеского творческого конкурса-выставки,
посвященного 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

«Они сражались за Родину»

настоящим дипломом награждается

Ломакина Алина Михайловна
МБОУ 00Ш № 5 имени Героя Советского союза П. А. Михайличенко города Ейска

МО Ейский район

I место
Конкурсная работа участника получила отличную оценку экспертной комиссии за

высокое качество выполнения, полноту содержания и соответствие тематике.

Мероприятие проводится для развития творческого и интеллектуального
потенциала детей и молодежи, в качестве поддержки национального проекта

«Образование». *

Название работы: «Они сражались за Родину»

Дата выдачи: 24 апреля 2023 года / СЕРИЯ: № 35940-53453

/ А о м  N?

i' о?,. /  о сс/К О П И Я

Организаторы мероприятия:
vC-•Vv %  Щ ■ -a V#! * * V

от ООО «Центр Развития Педагогики»
. Председатель оргкомитета

:Т;

Всеросс вательноп

.оводитель проекта

Образевтепьньт портал

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ
Международного детского конкурса изобразительного, декоративного

творчества и фотографии «Пасхальный сюрприз»

настоящим дипломом награждается

Заговало Дмитрий Сергеевич
МБОУ 00Ш № 5 имени Героя Советского союза П. А. Михайличенко города Ейска

МО Ейский район

I место
Конкурсная работа участника получила отличную оценку экспертной комиссии за

высокое качество выполнения, полноту содержания и соответствие тематике.

Мероприятие проводится для развития творческого и интеллектуального
потенциала детей и молодежи, в качестве поддержки национального проекта

«Образование».

Название работы: "Светлая Пасха

Дата выдачи: 24 апреля 2023 года / СЕРИЯ: № 35939-53452

No g

<У/ V VV

Организаторы мероприятия:

от ООО «Центр Развития Педагогики»
Председатель оргкомитета Хабарова Е. Е.

'о б разр ^

Q $вгис7от Администрации
Всероссийского Образовательного По]
«Продленка»
Руководитель проекта k "• < • _ • г [овалеваТЬ А,

:ЩУ _ ... %;